

TRIBUNALE DI SIENA

DECRETO n. 32

OGGETTO: proroga della destinazione in supplenza di un giudice onorario di pace, in servizio presso il Tribunale di Siena, all'Ufficio del Giudice di Pace di Siena.

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE QUALE COORDINATORE DELL'UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SIENA

ritenuto che rimangono invariate le condizioni che hanno determinato la necessità di ricorrere alla supplenza parziale del dott. Flavio Mennella all'ufficio del Giudice di Pace di Siena come previsto nei decreti n. 21/2021, n. 26/2022 ed evidenziato che la dott.ssa Maria Domenica Vecchio ha preannunciato che non presenterà domanda di conferma nell'incarico;

ritenuto necessario, anche ai fini della continuità nelle funzioni, prorogare di un ulteriore anno il periodo di un anno previsto la supplenza come previsto nell'art. 17 della circolare sulla formazione delle tabelle di organizzazione degli Uffici del Giudice di Pace per il triennio 2021 - 2023;

evidenziato che con nota di prot. n. 61 int. del 30.6.2023 è stato diramato ai giudici onorari di pace in servizio presso il Tribunale di Siena interpello per la destinazione in supplenza parziale presso l'Ufficio del Giudice di Pace di Siena – ruolo penale e che è pervenuta la sola disponibilità del dott. Flavio Mennella ai fini di un'ulteriore proroga della supplenza;

visto l'art. 14 d. lgs. n. 116/2017 e 17 della circolare sulla formazione delle tabelle di organizzazione degli Uffici del Giudice di Pace per il triennio 2021 – 2023

DISPONE

la proroga della destinazione in supplenza parziale del dott. Flavio Mennella all'Ufficio del Giudice di Pace di Siena, a decorrere dal 17/5/2023 ed a terminare al 17/5/2024, per il ruolo penale così come previsto nei decreti n. 21/2021 e n. 26/2022;

l'assegnazione dei fascicoli relativi al ruolo penale di nuova iscrizione attraverso il sistema SIGP al dott. Flavio Mennella sulla base dei criteri previsti nella tabella vigente, come da ultimo integrati con decreto n. 31 del 4 luglio 2023;

che la suddetta destinazione in supplenza non comporta alcun esonero dalle funzioni già svolte;

l'immediata esecutività del presente decreto;

la trasmissione del presente decreto al C.S.M.;

la comunicazione del presente decreto al Sig. Presidente della Corte di Appello di Firenze, ai giudici onorari, ai giudici di pace di Siena ed al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Siena.

Siena, 11 luglio 2023

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE (in funzione di coordinatore dell'Ufficio del Giudice di Pace) dott. Roberto Carrelli Palombi